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حقمان بود
 عضو هیئت رئیسه 

فدراسیون فوتبال در 
دفاع از پاداشی که او و 
اعضای هیئت رئیسه 
دریافت کردند، گفت: 

در هر شرکتی که بروید 
پاداشی را می نویسند و 

آن را مصوب می کنند. 
به نظرم هرچیزی که 

اتفاق افتاده و پرداخت 
شده کاملًا قانونی 
بوده است چرا که 

مصوبه هیئت رئیسه 
بوده است. سرمربی 

و بازیکن و حتی 
کارمندان نیز  پاداش 
می گیرند.چهار سال 

اعضای هیئت رئیسه 
زحمت می کشند!

در  حاشيه

هنگ کنگ و 
عراق حریفان 

تیم ملی والیبال 
در قهرمانی 

آسیا 

بیست ودومین دوره 
مسابقات والیبال 

قهرمانی مردان آسیا 
از ۲۸ مرداد تا چهار 

شهریور با حضور 
۱۸ تیم به میزبانی 

ایران و در تهران برگزار 
می شود.

قرعه کشی این 
مسابقات برگزار شد 

و تیم ملی والیبال 
ایران حریفان مرحله 

مقدماتی خود را 
شناخت. 

گروه A: ایران، 
هنگ کنگ و عراق

گروه B: ژاپن، ازبکستان 
و تایلند

گروه C: چین، 
قزاقستان و اندونزی
گروه D: چین تایپه، 
بحرین و مغولستان
گروه F: قطر، هند و 

افغانستان
گروه F: پاکستان، 

کره جنوبی و بنگلادش

خبرخبر
روزروز

  آلوارو رودریگز 
پدیده رئال به دلیل پنج کارته 

شدن ، نمی تواند رئال را در بازی 
یکشنبه برابر بارسا همراهی 
کند. اعتراض رئال به این حکم 

رد شد.

  اینفانتینو  
رئیس فیفا که حمایت گسترده ای 

از کنفدراسیون ها و فدراسیون های 
ملی داشت، تنها نامزد پست انتخابات 

ریاست فیفا بود و برای چهار سال 
دیگر در این سمت باقی می ماند.

  کارلو آنچلوتی 
رئیس فدراسیون فوتبال برزیل، 

آنچلوتی را مربی ای عنوان کرد که به 
راحتی می تواند فشار مربیگری در 
تیم ملی را مدیریت کند و به او برای 

سرمربیگری برزیل شانس زیادی داد.

ــران باشگاه استقلال در واپسین  مدی
روزهای سال ۱40۱ و در آخرین روزهایی 
که برای دریافت مجوز حرفه ای سازی 
فرصت دارند، چالش های پرشماری را در 
مقابل خود می بینند؛ مشکلاتی که شاید 
بزرگ ترین آن، موضوع بدهی حدوداً 
۸0میلیاردی آبی ها به آندره آ استراماچونی باشد، اما به جز 
این سرمربی ایتالیایی برخی از بازیکنان سابق استقلال هم از 
تیمشان طلبکار هستند و مباحثی مثل عدم تسویه حساب 
با گابریله پین و شکایت مدیر برنامه های کوین یامگا هم 

مطرح است.
استقلالی ها با همراهی مدیران فدراسیون فوتبال و مسئولان 
وزارت ورزش وجوانان توانستند با فدراسیون فوتبال قطر 
برای پرداخت مطالبات آندره آ استراماچونی به توافق برسند 
و طی روزهای پیش رو، قرار است به صورت کامل با این 
سرمربی ایتالیایی تسویه حساب شود. بخشی از مطالبات از 
طریق پاداش آبی ها نزد کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداخت 
می شود و بخش دیگری از این پول هم قرار است به واسطه 
وصول مطالبات آبی ها از اسپانسر قبلی شان که یک اپراتور 

تلفن همراه بود، به حساب سرمربی ایتالیایی واریز شود.
مدیران آبی پوش که همزمان درگیر حل وفصل چند پرونده مالی 
مهم از جمله پرونده شکایت آندره آ استراماچونی هستند، 
حالا در مقابل خود یک اتفاق تازه و جنجالی را هم می بینند و 
آن هم اعتصاب بازیکنان استقلال است؛ اعتصابی که ریکاردو 
ساپینتو سرمربی پرتغالی آبی ها هم در حمایت از شاگردانش، 
با آن ها همراهی کرد تا در آخرین روزهای سال ۱40۱ تمرینات 
استقلال تعطیل شده و خبری از حضور بازیکنان در تمرین 

نباشد.
ریکاردو ساپینتو پس از آنکه تیمش مقابل فولاد خوزستان 
به پیروزی رسید و آماده ورود به تعطیلات فیفادی شد، برای 

اولین بار در فصل جاری نسبت به مشکلات مالی تیمش 
واکنش نشان داد و گفت: »نمی خواهم بگویم مقصر چه 
کسانی هستند یا یک نفر مقصر است، ولی در چند ماه 
گذشته شرایط سختی داشتیم. مدتی است همه درباره 
استراماچونی و طلبش صحبت می کنند، ولی پول کادر فنی 
و بازیکنان خودمان هست. من ۱0، ۱۲ بازی است که پاداش 
نگرفته ام. ما گریه نمی کنیم تا بگوییم این مشکلات را داریم، 
اما واقعیتی است که درباره آن ها صحبت می کنیم. برخی 
بازیکنان ما به خاطر مخارجشان خودرو خود را فروخته اند«.
ساپینتو در شرایطی این اظهارات را به زبان آورد که پس از 
دیدار با فولاد خوزستان دیگر عارف غلامی در تمرینات آبی ها 
شرکت نکرده و در کنار او، مهدی مهدی پور و حسین حسینی 
هم این مدافع باتجربه را همراهی کردند که سرانجام روز 
گذشته اعتصاب بازیکنان استقلال همگانی شد و در کنار 
یکدیگر، آبی پوشان با وجود حضور در محل کمپ تمرینی 

تیم، حاضر به انجام تمرین نشدند.
بازیکنان استقلال پس از حواشی ایجاد شده درباره تحریم 
تمرین، با انتشار پیامی مشترک در صفحات اینستاگرامی 
نسبت به شرایط مالی باشگاه در دو سه ماه اخیر واکنش 
ــد و مدعی شدند با وجود قول های داده شده  نشان دادن
از سوی مدیریت باشگاه، اما آن ها حمایتی از سوی کادر 

مدیریتی حس نمی کنند و از این شرایط خسته شده اند.
آبی پوشان پایتخت البته در پایان پیام اینستاگرامی خود 
به هواداران استقلال دلگرمی داده اند که با تمام وجود برای 
تیمشان تلاش می کنند و در مسیر رسیدن به موفقیت 
کوتاهی نخواهند کرد. پس از تحریم تمرینات و انتشار پیام 
مشترک در فضای مجازی، هنوز مدیران باشگاه استقلال 
واکنشی از خود نشان نداده اند، اما به نظر می رسد تا پیش 
از دیدار مقابل ذوب آهن که یازدهم فروردین ماه  به انجام 

می رسد، برطرف خواهد شد.

زخم بی پولی در استقلال سر باز کرد

ردپایاستراماچونیدراعتصابآبیها
لژیونرها

خبر

همه در انتظار دیدن منچستر - یوونتوس

 دوئل آزمون-جهانبخش 
در نیمه نهایی 

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا انجام 
شد و حالا تیم های حاضر در این مرحله با رقبای خود 

برای صعود به جمع چهار تیم پایانی آشنا شدند.
تیم های فوتبال رم، یوونتوس، اسپورتینگ، لورکوزن، 
فاینورد، منچستریونایتد، سویا و سن ژیل هشت 
تیم حاضر در این مرحله هستند که به شرح زیر به 

مصاف یکدیگر خواهند رفت.
منچستریونایتد – سویا/اسپورتینگ – یوونتوس/ 

بایر لورکوزن - سن ژیل/ رم - فاینورد
جالب اینکه در صورت صعود لورکوزن و فاینورد، 
شاهد تقابل علیرضا جهانبخش و سردار آزمون در 

مرحله نیمه نهایی خواهیم بود.
برنده بازی یوونتوس – اسپورتینگ هم به مصاف 
برنده بازی منچستر - سویا خواهد رفت.فاینورد با 
علیرضا جهانبخش هم به مصاف رم، تیم تحت 
هدایت مورینیو خواهد رفت. فینال این مسابقات 

در مجارستان برگزار خواهد شد.
بی تردید فرم کنونی منچستریونایتد این تیم را به 
بخت اصلی قهرمانی در این رقابت ها تبدیل کرده 
است.شاگردان اریک تن هاخ در جایگاه سوم جدول 
رده بندی لیگ برتر انگلیس قرار دارند و یکی از 
شگفتی های این فصل به حساب می آیند. مارکوس 
رشفورد امسال در تمامی رقابت ها ۱6 گل به ثمر 
رسانده و حالا عنوان آقای گلی این رقابت ها را در 
اختیار دارد. برونو فرناندز هم سه پاس گل تا به حال 
ارسال کرده است. تن هاخ تا به حال موفق شده دو تیم 
از لالیگا را در این رقابت ها حذف کند. آن ها در مرحله 
پلی آف از سد بارسلونا عبور کردند و در مرحله یک 
هشتم هم برابر رئال بتیس به پیروزی رسیدند. این 
مربی هلندی به جز شکست 0-7 برابر لیورپول، از ماه 
ژانویه تا به حال شکست نخورده است. سویا هم در 
لالیگا شرایط خوبی ندارد. آن ها در جایگاه سیزدهم 

قرار دارند و شرایط سختی را تجربه می کنند.

ادامه لیگ برتر بسکتبال

پیروزی سخت مهرام در مشهد
رستم زاده هفته پایانی مرحله دوم از دور 
پنجشنبه،  برتر بسکتبال  لیگ  مقدماتی 
۲۵اسفند در شهرهای اصفهان، آبادان، اراک 

و مشهد برگزار شد.
دیدار تیم های ذوب  آهن اصفهان و شهرداری 
گرگان ناتمام باقی ماند. گویا التهاب روی سکوها 
ــن اتفاق بوده است. کمیته  یکی از دلایل ای
انضباطی فدراسیون بسکتبال در مورد نتیجه 
این دیدار تصمیم گیری می کند.اما در مشهد 
آویژه صنعت در دیداری جانانه و پایاپای نتیجه 
را به حریف قدر خود یعنی مهرام واگذار کرد. 
در این بازی مشهدی ها بدون ترس از نام و آوازه 
حریف خود توانستند نمایش قابل قبولی ارائه 
کنند اما تجربه بالای حریف در لحظات پایانی 
گوی و میدان را از میزبان ربود تا میهمان دست 
پر به خانه برگردد.هفته پایانی مرحله دوم 

مقدماتی به شرح زیر رقم خورد:
گروه اول

پالایش نفت آبادان ۸۵ - ۸۸ کاله مازندران
ذوب آهن اصفهان ۵۳ - 6۵ شهرداری گرگان 

)ناتمام ماند(
گروه دوم

نبوغ اراک 6۱ - ۵6 صنعت مس کرمان
آویژه صنعت پارسا مشهد ۸۱ - ۸6 مهرام تهران

جدول گروه اول
شهرداری گرگان، ۲7 بازی و ۵۲ امتیاز

کاله مازندران، ۲۸ بازی و 46 امتیاز
ذوب آهن اصفهان، ۲7 بازی و 4۵ امتیاز
پالایش نفت آبادان، ۲۸ بازی و 4۲ امتیاز

جدول گروه دوم
مهرام تهران، ۲۸ بازی و 4۵ امتیاز

صنعت مس کرمان، ۲۸ بازی و 4۳ امتیاز
نبوغ اراک، ۲۸ بازی و 4۲ امتیاز

آویژه صنعت پارسا مشهد، ۲۸ بازی و 4۱ امتیاز
مرحله پلی آف از ۱7 فروردین به صورت سه برد 
از پنج بازی برگزار می شود و برنامه رویارویی 
تیم ها به این شرح است: شهرداری گرگان - 
آویژه صنعت/ذوب آهن یا کاله مازندران - نبوغ 

اراک/کاله یا ذوب آهن - صنعت مس کرمان
پالایش نفت آبادان - مهرام تهران

با اعلام نتیجه نهایی بازی ذوب آهن و شهرداری 
گرگان از سوی کمیته انضباطی، همه بازی های 

مرحله پلی آف اول مشخص خواهد شد.
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پالما و سومین بازیکن ایرانی◾
با تأیید یک شبکه اسپانیایی، سالار آقاپور بازیکن 
جوان تیم ملی فوتسال ایران برای فصل آینده با باشگاه 
پالما به توافق رسیده است و سومین بازیکن ایرانی این 
تیم خواهد بود. پالما این فصل حسین طیبی و مسلم 
اولادقباد دو ملی پوش دیگر ایران را به خدمت گرفته بود 
و آقاپور علاوه بر تیم ایران، در اسپانیا هم در کنار آن ها 

بازی می کند.

گل گهر حریف پرسپولیس در جام حذفی شد◾
در چارچوب رقابت های جام حذفی ، گل گهر و فولاد به 
مصاف هم رفتند که در نهایت این مسابقه با برتری 0-۱ 

گل گهر پایان یافت. 
ــن مسابقه را امین پورعلی  تک گل گل گهر در ای
به ثمر رساند. با این پیروزی، گل گهر راهی مرحله 
 یک چهارم نهایی جام حذفی و حریف پرسپولیس 

شد.  

تیم ملی والیبال در گروه مرگ المپیک ◾
قرعه کشی مسابقات والیبال انتخابی المپیک برگزار شد 
و تیم ملی در برزیل به مصاف حریفان خود می رود. سایت 
فدراسیون والیبال گروه تیم ملی را گروه »مرگ« توصیف 
کرد.تیم های برزیل، ایتالیا، کوبا، اوکراین، آلمان، جمهوری 
چک و قطر با شاگردان بهروز عطایی برای دو سهمیه این 
گروه رقابت خواهند کرد.گروه اول: برزیل )میزبان(، ایتالیا، 

ایران، کوبا، اوکراین، آلمان، جمهوری چک و قطر.

قهرمانی اسنوکرباز ایرانی در آسیا◾
ملی پوش اسنوکر ایران که در مسابقات اسنوکر 
قهرمانی آسیا شرکت  کرده بود، موفق شد قهرمان این 
مسابقات شود.مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا که به 
مدت 6 روز از ۲0 لغایت ۲۵ اسفند با حضور نمایندگان 
۲۵ کشور به میزبانی قطر برگزار شد، با قهرمانی  امیر 
سرخوش از ایران همراه بود.امیرسرخوش برای سومین 

بار به عنوان قهرمانی اسنوکر آسیا دست پیدا کند.

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
در نیون سوئیس برگزار شد. نخستین قرعه ای که از گوی 
خارج شد، رئال مادرید بود که مشخص شد این تیمی باید 
به مصاف چلسی برود. پس از آن نیز ابتدا نام اینتر و سپس 
بنفیکا از گوی ها خارج شدند. اما مهم ترین تقابل این مرحله، جدال میان 
منچسترسیتی و بایرن مونیخ است و سرانجام در دیدار چهارم نیز باید 

تیم های ایتالیایی میلان و ناپولی به مصاف هم بروند.
در مرحله نیمه نهایی نیز برنده دیدار اینترمیلان و بنفیکا باید به مصاف 
برنده جدال میلان و ناپولی برود. در سمت مقابل نیز از میان رئال مادرید 
و چلسی تیمی که برنده از زمین خارج شود باید با برنده نبرد بایرن مونیخ 
و منچسترسیتی روبه رو شود. برندگان نیز در دیدار فینال که در استانبول 

برگزار می شود، با هم دیدار خواهند کرد.
مسابقات در مرحله یک چهام نهایی در تاریخ ۲۲ و ۲۳ فروردین )دور 
رفت( و ۲۹ و ۳0 فروردین )دور برگشت( با یک فشردگی یک هفته ای برگزار 
می شود؛ جایی که با حذف چهار تیم، ممکن است مدعی اصلی کسب 

عنوان قهرمانی هم رخ بنمایاند.

 بهترین بازی اینجاست!◾
حساس ترین بازی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را شاگردان 
پپ و ناگلزمان برگزار خواهند کرد.رقابتی که احتمالاً جذاب ترین قرعه 
ممکن در این مرحله خواهد بود و علاقه مندان به فوتبال می توانند به 
تماشای دو مسابقه در بالاترین سطح از جذابیت و هیجان امیدوار باشند.
آخرین تقابل سیتی و بایرن)هالیوودی ها( در مقطع پیش فصل در یک 
بازی دوستانه در آمریکا برگزار شد که سیتی با گل هالند از سد حریف 
خود گذشت. این دو تیم تاکنون 6 بار در لیگ قهرمانان اروپا با یکدیگر 
روبه رو شدند که سهم هر تیم سه پیروزی بوده و تاکنون بازی های این دو 
تیم با تساوی همراه نشده است.گفتنی است دیدار رفت دو تیم در تاریخ 

۲۲فروردین ماه در ورزشگاه اتحاد برگزار خواهد شد.

پادشاه برابر آبی های زخم خورده ◾
رئال مادرید و چلسی مثل فصل گذشته در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
به مصاف هم خواهند رفت. رئال توانست چلسی را حذف کند و در نهایت 
قهرمان نیز شد.با این تفاوت که بازی رفت در زمین رئال و بازی برگشت در 
استمفورد بریج به انجام خواهد رسید. تا قبل از دو بازی فصل گذشته، 
تنها رویارویی های این دو تیم به سوپرجام اروپای ۱۹۹۸، جام در جام ۱۹7۱ 
و نیمه نهایی لیگ قهرمانان ۲0۲۱ برمی گشت. جالب اینکه برنده نهایی 
همه مصاف ها نیز چلسی بود، ولی رئال فصل قبل ورق را برگرداند.باید دید 
امسال چلسی انتقام می گیرد یا رئال پیروزی فصل قبل را تکرار خواهد کرد.

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان

پپ به هالیوودی ها رسید 

گزارش روز

ستارگان ورزش

دروازه بانان شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران 
رقابت جذابی را برای رسیدن به عنوان برترین 
دروازه بان فصل دارند و فراز و فرودهای سریالی 
چهره های نام آشنایی مثل علیرضا بیرانوند، 
حسین حسینی و پیام نیازمند به عنوان سه 
دروازه بان ملی پوش سبب شده تنور رقابت 
گرم تر شود و از سوی دیگر، ستارگانی مثل 
حسین پورحمیدی و حبیب فرعباسی برای 
رسیدن به عنوان برترین دروازه بان فصل قد 
علم کرده اند و بازیکنی مثل حامد لک هم در 

مس رفسنجان دوباره احیا شده و 
به دنبال دستکش طلایی لیگ 

برتر است!
حامد لک فصل کابوس واری را 
در پرسپولیس گذراند؛ به طوری 

که پس از ناکامی سرخ ها در کسب 
ــر، همه  ــرت قهرمانی لیگ ب

حامد لک را به عنوان متهم 
ردیف اول معرفی کردند و 
هواداران سرخپوش معتقد 
بودند عملکرد ضعیف لک 
ــده پرسپولیس  سبب شـ

نتواند همپای 
حریف 
سنتی اش 
در کورس 

رقابت 

ــرود. لک تصمیم داشت  قهرمانی پیش بـ
ــود در  ــلندمدت خــ ــه قرارداد ب باتوجه بـ
پرسپولیس بماند، اما جذب علیرضا بیرانوند 
سبب شد دروازه بان باتجربه پرسپولیس 

تصمیم به جدایی بگیرد.
ــدایی از  دروازه بان ۳۲ ساله پس از جـ
پرسپولیس به مس رفسنجان پیوست و 
کسی تصور نمی کرد بعد از گذراندن یک 
دوره ناموفق در جمع سرخپوشان پایتخت، 
حامد لک بتواند در نقش ستاره در ترکیب 
نارنجی پوشان بدرخشد، اما حالا او به یکی 
از ارکان موفقیت مس تبدیل شده است. 
در پنج هفته اخیر لیگ برتر، لک در چهار 
بازی برای مس رفسنجان به میدان رفته و 
توانسته سه کلین شیت را به ثبت برساند 
تا با کارنامه ای درخشان به استقبال 
تعطیلات فیفادی برود. لک با 
کلین شیت های سریالی اش 
موفق شد، خود را در کورس 
رقابت برترین دروازه بانان 
فصل قرار بدهد و حالا 
با ۱0 کلین شیت، 
حسین  تعقیب  در 
پورحمیدیِ صدرنشین 
با ۱۳ کلین شیت است و 
توانسته آمار قابل قبولی را از 

خود به جای بگذارد.

لک، روی فرم ترین دروازه بان لیگ

 مازاد »یحیی« ستاره شد!
سامان فلاح یکی از پدیده های فوتبال 
ــران محسوب می شود؛ مدافع جوان و  ایـ
دهه هشتادی که در پیکان رشد کرد و 
پرورش یافت و حالا به مهره ای کلیدی در 
ساختار دفاعی خودروسازان تبدیل شده 
و در ۲۱ سالگی در نقش کاپیتان در جمع 

سرمه ای پوشان حضور دارد.
 فلاح در فصل اخیر عملکرد خوبی را از 
خود در ترکیب پیکان به جای گذاشته و این 
عملکرد خوب سبب شد کارلوس کی روش 
سرمربی سابق تیم ملی او را هم به اردوی 

ملی فراخواند.
مدافع ۲۱ ساله پیکان در شرایطی که 

تصور می شد همراه تیم ملی ایران 
به قطر سفر می کند، اما در 

آخرین اردوی تیم ملی 
ــیش از حضور در  پ

جام جهانی ۲0۲۲ 
قطر، نامش از 
فهرست تیم 
ملی با تصمیم 
کارلوس 

کی روش خط 
ــع ۲۱  ــدافـ ــا مـ ــورد تـ ــ خـ

ــا وجود یک  ساله ب
ــی در  ــ ــالـ ــ جای خـ
فهرست تیم ملی 

ایران، در حسرت حضور در جام جهانی 
بماند.

باشگاه پیکان اعلام کرد سامان فلاح جزو 
ستاره های دعوت شده به کمپ نوروزی 
تیم ملی بوده است. فلاح پیش از آغاز 
اردوی تیم ملی و بعد از اتمام تقابل تیم های 
پیکان تهران و آلومینیوم اراک، از کادرفنی 
پیکان مرخصی گرفته تا به شمال سفر 
کند و به دیدار خانواده برود، اما در مسیر 
ــران، مدافع  ــهـ ــازگشت به تـ ب
جوان خودروسازان دچار 
سانحه رانندگی شده و 
به علت تصادف شدید 
به بیمارستان انتقال 

یافته است.
ــار  ــ فلاح خوشبختانه دچـ
شکستگی نشده و بخش هایی 
از سر و صورت این بازیکن بخیه 
خورده و بدن او دچار کوفتگی 

شدید و زخم است. 
ــه ای که  ــحـ ــانـ سامان فلاح با سـ
ــار دیگر  ــ ــرایش رخ داد، ب بـ
فرصت حضور در ترکیب 
تیم ملی را از دست داد تا 
همچنان چشم انتظاری او برای انجام 
 نخستین بازی ملی ادامه داشته 

باشد.

ورزش7

بدشانسی های ادامه دار سامان فلاح

 خداحافظی دوباره با تیم ملی!


